[image: image1.bmp]
[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image3.jpg]ESTADO DO RIO DE JANEIRO

‘s PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

[image: image4.png]

PORTARIA SEDUC/062/2019 – de 17 de ABRIL de 2019
CANCELA LICENÇA SEM VENCIMENTOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6659/2019
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, e considerando o que restou provado no processo administrativo 6659/19,
RESOLVE:
CANCELAR a LICENÇA SEM VENCIMENTOS concedida através da Portaria/SEDUC/045/2017, à servidora ANGÉLICA DE ALCANTARA CALDEIRA, Professor II 01 MAG – 25h, matrícula 11543 lotada na E.M. Mário Revelles Castanho, conforme Processo 6659/19, nos termos do § 4º do Artigo 130 da Lei nº 548/85, com efeito a contar de 01 de fevereiro de 2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 17 de abril de 2019.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com